
1 4

5

6

9 10

2

7

1

2

3 4

5

6

8

7
8

9

102

3

KONTROLA ZÁSYPU UMĚLÉHO TRÁVNÍKU

NÁVRH HŘIŠTĚ

ÚDRŽBA HŘIŠTĚ STAVBA HŘIŠTĚ

NEKONTROLOVANÁ ZÓNA - ZABRAŇTE PRŮNIKU ZÁSYPU DO TÉTO ZÓNY

HŘIŠTĚ S UMĚLÝM TRÁVNÍKEM - udržujte zásyp v této zóně

KONTROLOVANÁ ZÓNA - UDRŽUJTE ZÁSYP V TÉTO ZÓNĚ

KARTÁČE

Instalujte čistící kartáče 
na boty na veškeré 
vstupní brány pro hráče

ČIŠTĚNÍ

Pečlivě očistěte veškerou 
údržbovou techniku předtím, 
než opustí plochu hřiště

KARTÁČOVÁNÍ

ESTC I 40, rue Belliard, BE - 1040 Brussels I www.estc.info I info@estc.info

Pro údržbu (kartáčování) 
vyčleňte kartáč, který vždy 
zůstává v kontrolované zóně

SKLADOVÁNÍ ZÁSYPU

Během instalace umělého 
trávníku skladujte zásyp pouze 
na ploše kontrolované zóny

LIKVIDACE HŘIŠTĚ

Po skončení životnosti 
umělého trávníku přistupujte 
k likvidaci materiálu zodpovědně

ODVODNĚNÍ PLOCHY

Zajistěte, aby byly všechny 
odvodňovací zóny vybaveny 
mikrofiltrem pro zachycení 
zásypu

SNÍH

Zajistěte, aby byl sníh 
odstraněný z hrací plochy 
skladován vždy v kontrolované 
zóně

ROZPTYL

Zvolte umělý trávník 
se zásypem, který má 
nízký rozptyl

BARIÉRY

Instalujte bariéry kolem 
celého hřiště, aby nedošlo 
k přemísťování zásypu 
mimo hrací plochu

ROHOŽE

Instalujte dekontaminační 
rohože ke všem vstupům 
na hrací plochu

VSTUP NA HŘIŠTĚ

OPLOCENÍ 
HŘIŠTĚ

ODDĚLENÍ 
HRACÍ PLOCHY

VSTUPNÍ BRÁNA


